
UCHWAŁA NR XVIII/161/2016
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
2016.446 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 211, 212 ust 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 6 oraz art. 235 ust. 1 i 236 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 2013. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Łopusznie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/115/2016 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 22 stycznia 2016 r. w sprawie    
uchwalenia budżetu Gminy Łopuszno na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia do poniesienia w 
2016 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Limity wydatków na inwestycje roczne w 2016 r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami  samorządu terytorialnego w 2016r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 7  do  niniejszej uchwały.

8) Dokonuje się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe w 2016 roku”  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

9) Zmienia się paragraf 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 667 323,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1. Kredytów w kwocie - 972 324,00 zł,

2. Wolne środki - 694 999,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 2840



Przychody budżetu w wysokości  1 679 999,00 zł, rozchody w wysokości 12  676,00 zł zgodnie z  
załącznikiem Nr 9 do  niniejszej uchwały”;

10) Zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) oraz 
papiery wartościowe dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny:

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 0,00 zł w tym:

1.1. kredyty 1 000 000,00 zł  

2. na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu w kwocie 972 324,00 zł, w tym:

2.1. kredyty 972 324,00 zł,  

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 12 676,00 zł w tym:

3.1. zaciągnięte pożyczki  – 12 676,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisława Zimna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2840



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2057

852

85211

2060

85295

2030

853

85395

2057

6257

854

85415

2040

Pomoc materialna dla uczniów 1 820,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

1 820,00

12 720,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

230 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

33 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 820,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

19 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 400,00

Pozostała działalność 264 400,00

Świadczenie wychowawcze - 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 300 000,00

Pozostała działalność 19 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

27 000,00

Pomoc społeczna - 280 500,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna 27 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA RADY GMINY W ŁOPUSZNIE NR XVIII/161/2016                                                                      

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2016          Zał. Nr 1

Data podjęcia 2016-09-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2840



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4270 Zakup usług remontowych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

61 625,00

9 800,00

9 223,00

1 337,00

76 650,00

85395 264 400,00

3 250,00

51 310,00

85295 19 500,00

19 500,00

264 400,00

- 293 878,00

- 5 000,00
- 1 122,00

- 20 000,00

- 280 500,00

85211 - 300 000,00

22 500,00

2 500,00

75095 - 20 000,00

92,00

10,40

- 45 565,00

417,20
646,00

72,40

- 35 565,00

75023 - 15 565,00

3 762,00

60016 - 85 946,00

4 000,00

- 89 946,00

60014 - 196 475,00

15 000,00

- 211 475,00

01010 - 1 000 000,00

- 1 000 000,00

- 282 421,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 1 000 000,00

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA RADY GMINY W ŁOPUSZNIE NR XVIII/161/2016             

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2016       Zał. Nr 2

Data podjęcia 2016-09-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2840



4307 Zakup usług pozostałych

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

17 100,00

1 800,00

Razem: - 1 307 281,00

3 078,00

18 900,00

92604 18 900,00

6 085,00

92109 6 085,00

3 007,00

1 820,00
85415 1 820,00

1 820,00

14 825,00

2 880,00

33 500,00

Nr dokumentu
UCHWAŁA RADY GMINY W ŁOPUSZNIE NR XVIII/161/2016                                            

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2016             Zał. Nr 2

Data podjęcia 2016-09-12

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
ŁOPUSZNO

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2840



Załącznik Nr  3

do Nr XVIII/161/2016                

 Uchwały Rady Gminy 

w Łopusznie

z  dnia 12 wrzesnia 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
WYDATK MAJĄTKOWE

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków/2015-2022 22 000 000 600 000 600 000
Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie  Gminy Łopuszno 1 440 000 110 000 110 000
Urząd Gminy

3 600 60013

Opracowanie studium wykonalności                   

z wielowariantową koncepcją programowo-

przestrzenną oraz uzyskanie decyzji 

środowiskowej i wykonanie programu 

funkcjonalno-użytkowego dla zadania  

pn:”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na 

odc. Łopuszno - DK 74 wraz z budową 

obwodnicy m. Łopuszno w ciągu DW 786"  

(2014-2016) 282 900 282 900 282 900

Urząd Gminy

4 600 60014

Przebudowa Drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Gnieździska” w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2020. 474 025 474 025 474 025

Urząd Gminy

5 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Łopuszno ( 2016-2018) 1 589 916 719 402 17 676 247 324 454 402
Urząd Gminy

6 700 70005

Adaptacja - zmiana sposobu użytkowania 

budynków:administracyjno -biurowego, 

gospodarczego, garażowego na funkcje 

mieszkaniowo socjalne 
100 000 40 000 40 000

Urząd Gminy

7 750 75095

Adaptacja - zmiana sposobu użytkowania 

budynku byłego posterunku policji                        

w Łopusznie     z przeznaczeniem na 

pomieszczenia administracyjno - biurowe
148 016 105 716 105 716

Urząd Gminy

8 900 90095
"Przebudowa targowiska wiejskiego w 

Łopusznie" 1 530 000 1 500 000 500 000 1 000 000
Urząd Gminy

Razem wydatki majątkowe 27 564 857 3 832 043 1 530 317 847 324 0 1 454 402

9 853 85395 Projekt "Akademia Przedszkolaka" 530 188 230 900 230 900 Urząd Gminy

10 900 90005
Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Łopuszno - WFOŚiGW (2015-2016)
24 600 13 530 1 353 12 177

Urząd Gminy

11 900 90008
"Usuwanie barszczu Sosnowskiego na terenie 

Gminy Łopuszno" (2015 - 2018) 10 000 4 500 450 4 050
Urząd Gminy

12 926 92605

Rozbudowa zaplecza socjalno świetlicowego z 

kuchnią i pokojami hotelowymi Ośrodka 

Sportowo - Wypoczynkowego w Łopusznie – 

trwałość  projektu na 5 lat 548 630 109 800 109 800

GOSW

Razem wydatki bieżące 1 113 418 358 730 111 603 0 0 16 227 230 900

28 678 275 4 190 773 1 641 920 847 324 16 227 1 685 302 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

RAZEM WYDATKI

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy       

2016  

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2840



kredyty i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację

1 2 3 4 5 6                                     7    8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Górki  

Łopuszańskie w kierunku ul. Żwirowej 13 000                   13 000    

Urząd Gminy 

Łopuszno

2 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej od ul. Kasztanowej 

w Łopusznie w stronę Jasienia i w Jasieniu 57 523                   57 523    

Urząd Gminy 

Łopuszno

3 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w Piotrowcu od 

drogi wojewódzkiej w stronę Starej Wsi 65 000                   65 000    

Urząd Gminy 

Łopuszno

4 010 01095 6060 Zakup glebogryzarki w msc. Podewsie 5 000                       5 000    

Urząd Gminy 

Łopuszno

5 010 01095 6060 Zakup wału ugniatającego w msc. Ewelinów 10 318           10 318       

Urząd Gminy 

Łopuszno

6 010 01095 6060

Zakup wału ugniatającego w msc. Sarbice 

Pierwsze 13 405           13 405       

Urząd Gminy 

Łopuszno

164 246         164 246     -                 

7 600 60014 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

"Przebudowę drogi powiatowej  Nr 0396T  w 

msc.  Eustachów - Łopuszno " 15 000           15 000       

Urząd Gminy 

Łopuszno

Załącznik Nr 4                                       

do Uchwały Nr 

XVIII/161/2016                   

Rady Gminy w Łopusznie                  

z dnia 12 września  2016r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org.realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

 Rok budżetowy 

2016 

w tym źródła finansowania

 dochody 

własne jst 

w tym:

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce z 

innych źr.

środki 

wymienione 

w art..5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Ogółem dział 010

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2840



8 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

"Przebudowę drogi gminnej w Snochowicach" 4 080             4 080         

Urząd Gminy 

Łopuszno

9 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w msc. Rudniki 3 800             3 800         

Urząd Gminy 

Łopuszno

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi w ciągu ulicy Rynek w 

Łopusznie (działka ewid. 186/2) na odcinku od 

działki ewid. Nr 175 do działki ewid. Nr 162/2 34 295           34 295       

Urząd Gminy 

Łopuszno

11 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg 

gminnych 40 000           40 000       

Urząd Gminy 

Łopuszno

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w msc. Ruda 

Zajączkowska - działka ewidencyjna Nr 42 103 790         103 790     

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w msc. Krężołek 125 000         125 000

Urząd Gminy 

Łopuszno

14 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni  na drodze gminnej-350 

mb w msc. Nowek (położenie masy  asfaltowo- 

bitumicznej) 46 551           46 551       

Urząd Gminy 

Łopuszno

372 516         247 516     125 000     -          -          -              

15 700 70005 6060

Wykup gruntu pod drogę w msc. Krężołek - 

Przegrody 4 000                       4 000    

Urząd Gminy 

Łopuszno

16 700 70005 6060

Zakup nieruchomości tj. budynku po byłej zlewni 

mleka wraz z działką w msc. Sarbice Drugie 13 552           13 552       

Urząd Gminy 

Łopuszno

17 700 70005 6060 Zakup gruntów w Łopusznie wg potrzeb 62 448                   62 448    

Urząd Gminy 

Łopuszno

80 000           80 000       

18 852 85219 6050

Wykonanie sieci informatycznej w nowej 

siedzibie GOPS 20 000           20 000       

GOPS w 

Łopusznie

19 852 85211 6060

Zakup serwera  i licencji na potrzeby GOPS w 

Łopusznie 20 000           20 000       

GOPS w 

Łopusznie

40 000           40 000       

Ogółem dział 600

Ogółem dział 700

                    Ogółem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2840



20 853 85395 6067 Projekt - "Akademia Przedszkolaka" 33 500           33 500

Urząd Gminy 

Łopuszno

33 500           33 500

21 900 90008 6050

Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna  

(Zachowanie i ochrona środowiska oraz 

promowanie efektywnego  gospodarowania 

zasobami), Program "Natura 2000" 78 001 11 701   66 300

Urząd Gminy 

Łopuszno

22 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 

Dobrzeszów 10 000           10 000       

Urząd Gminy 

Łopuszno

23 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Jedle 21 609           21 609       

Urząd Gminy 

Łopuszno

24 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 

Krężołek - Przegrody 6 023             6 023         

Urząd Gminy 

Łopuszno

25 900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne 

w msc. Grabownica 2 000             2 000         

Urząd Gminy 

Łopuszno

26 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Zagóra w 

msc. Snochowice (wykonanie projektu, zakup i 

montaż przewodu, skrzynki, lamp) 20 313           20 313       

Urząd Gminy 

Łopuszno

137 946         71 646       66 300    

27 921 92109 6050

Wykonanie projektu budowlanego na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Czartoszowy 2 000             2 000         

Urząd Gminy 

Łopuszno

28 921 92109 6060

Zakup materiałów budowlanych na budowę 

świetlicy w msc. Czartoszowy 6 935             6 935         

Urząd Gminy 

Łopuszno

29 921 92109 6060

Zakup materiałów budowlanych na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Dobrzeszów 6 844             6 844         

Urząd Gminy 

Łopuszno

30 921 92109 6060

Zakup materiałów budowlanych na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Eustachów 18 196           18 196       

Urząd Gminy 

Łopuszno

31 921 92109 6060

Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w 

msc. Gnieździska 4 000             4 000         

Urząd Gminy 

Łopuszno

32 921 92109 6060

Zakup podgrzewacza do świetlicy wiejskiej w 

msc. Gnieździska 4 000             4 000         

Urząd Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 900

     Ogółem dział 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2840



33 921 92109 6050

Wykonanie ogrodzenia działki nr 248 

przeznaczonej pod budowę świetlicy wiejskiej w 

msc. Grabownica 8 964             8 964         

Urząd Gminy 

Łopuszno

34 921 92109 6050

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w 

msc. Marianów 16 747           16 747       

Urząd Gminy 

Łopuszno

35 921 92109 6050

Wykonanie  ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 

msc. Piotrowiec 18 195           18 195       

Urząd Gminy 

Łopuszno

36 921 92109 6050

Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w msc. Rudniki 12 464           12 464       

Urząd Gminy 

Łopuszno

37 921 92109 6050

Adaptacja budynku w miejscowości Sarbice 

Drugie na świetlicę wiejską 29 620           29 620       

Urząd Gminy 

Łopuszno

38 921 92109 6050

Wykonanie  dokumentacji budowlanej na budowę 

świetlicy wiejskiej w Eustachowie 24 600           24 600       

Urząd Gminy 

Łopuszno

152 565         152 565     

39 926 92604 6050

Wykonanie c. o. w budynku socjalno 

świetlicowym na terenie GOSW w Łopusznie            26 531    26 531       

         GOSW                    

w Łopusznie

40 926 92604 6050

Założenie klimatyzacji w budynku socjalno -

świetlicowym GOSW w Łopusznie 13 469           13 469       

         GOSW                    

w Łopusznie

41 926 92605 6060

Zakup siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Fanisławice (bieżni,wioślarza,element  - 

wyciskanie siedzące) 16 432           16 432       

Urząd Gminy 

Łopuszno

42 926 92695 6060

Zakup altany wraz z wyposażeniem (stołem, 

ławkami) , zestaw wmsc. Józefina 9 000             9 000         

Urząd Gminy 

Łopuszno

43 926 92695 6060 Zakup siłowni zewnętrznej w sołectwie Józefina 5 757             5 757         

Urząd Gminy 

Łopuszno

71 189           71 189       

1 051 962      827 162     125 000     99 800    

Ogółem dział 926

RAZEM

Ogółem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2840



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Gimnazja

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 133,00

80110 37 024,00

37 024,00

11 359,00

74 447,00

80101 36 133,00

66 275,00

11 359,00

75101 11 359,00

201 845,62

66 275,00

75011 66 275,00

Zał. Nr 5 pn. „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami" do uchwały Rady Gminy w Łopusznie NR 

XVIII/161/2016 z dnia 12 września 2016 

Rozdział Wartość

201 845,62

01095 201 845,62

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2840



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 591 930,00

20 000,00

85212 3 635 753,00

85203 623 278,00

623 278,00

85211 5 611 930,00

85154 0,00

0,00

9 943 907,00

80150 1 290,00

1 290,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2840



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

0,00

Razem: 10 297 833,62

72 623,00

85295 323,00

323,00

3 635 753,00

85213 72 623,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2840



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

85203 623 278,00

623 278,00

0,00

0,00

9 943 907,00

1 277,23

0,00

85154 0,00

32 053,61

80150 1 290,00

12,77

80110 37 024,00

4 649,86

320,53

80101 36 133,00

357,74

35 775,26

38,00

9 520,00

74 447,00

75101 11 359,00

1 536,00

265,00

9 562,00

1 355,00

11 359,00

66 275,00

75011 66 275,00

55 358,00

1 457,76

2 500,00

197 887,86

Zał. Nr 6 pn. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami" do uchwały Rady Gminy w Łopusznie NR XVIII/161/2016 z dnia 12 

września 2016 

Rozdział Wartość

201 845,62

01095 201 845,62

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2840



Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85295 323,00

323,00

Razem: 10 297 833,62

2 000,00

85213 72 623,00

72 623,00

1 911,00

5 000,00

9 762,00

73 000,00

5 000,00

13 432,00

20 000,00

85212 3 635 753,00

3 525 648,00

1 290,00

25 000,00

10 238,00

5 499 814,00

47 645,00

7 943,00

85211 5 611 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2840



Załącznik  Nr 7

  do  Uchwały  Nr XVIII/161/2016 

Rady Gminy w Łopusznie

 z dnia 12 września   2016 r.

w 

tym:

wydat

ki na 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Konserwacja urządzeń melioracji wodnych szczegółowych  rowów 

znajdujących się na terenie  Gminy
010 01008 2710 5 000 5 000 5 000

 Opracowanie studium wykonalności z wielowariantową koncepcją 

programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i 

wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania  

pn:”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odc.Łopuszno - DK 74 wraz 

z budową obwodnicy m.Łopuszno w ciągu DW 786"  

600 60013 6050 282 900 282 900 282 900

Przebudowa Drogi powiatowej nr 0484T w miejscowości Gnieździska” w 

ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016-2020.

600 60014 6300 474 025 474 025 474 025

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 0482T  w msc.  Olszówka - Józefina  i 

Nr 0405T w msc. Huta Jabłonowa w stronę Mnina oraz w Dobrzeszowie
600 60014 6300 164 500 164 500 164 500

Wykonanie dokumentacji technicznej na "Przebudowę drogi powiatowej Nr 

0396T  w msc.  Eustachów -  Łopuszno" 
600 60014 6050 15 000 15 000 15 000

Bieżące  utrzymanie dróg powiatowych: w zakresie  wykaszania poboczy i 

czyszczenia chodników przy drogach powiatowych  zlokalizowanych na 

obszarze gminy Łopuszno

600 60014 2320 13 500 13 500 13 500

Remont rowu przy drodze powiatowej nr 0396T  w miejscowości 

Fanisławice
600 60014 4270 20 000 20 000

Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie gminy 

Łopuszno
900 90019 2710 4 000 4 000 4 000

22 500 978 925 42 500 936 425 936 425Ogółem

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

wniesie

nie 

wkadó

w do 

I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań realizowanych wspólnie  z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w  2016 r.                                                                        

Nazwa zadania Dział
Rozdzia

ł
§

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2840



Załącznik Nr 8          

do Uchwały Nr XVIII/161/2016

Rady Gminy  w Łopusznie

z dnia 12 września 2016 r. 
                    Dotacje celowe w 2015 r.Dotacje celowe w 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

1 2 3 4 5 5
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkow

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300

Przebudowa Drogi powiatowej Nr 

0484T    w miejscowości 

Gnieździska” w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2020.

Powiat kielecki

474 025

2 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych: 

Nr 0482T  w msc.  Olszówka - 

Józefina  i Nr 0405T w msc. Huta 

Jabłonowa w stronę Mnina oraz w 

Dobrzeszowie

Powiat kielecki

164 500

3 851 85121 6220

Wykonanie chodnika wzdłuż 

Ośrodka Zdrowia w Łopusznie 

przy ulicy Strażackiej

SP ZOZ Gminny 

Ośrodek Zdrowia 

w Łopusznie 20 000

II Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

1 926 92605 2820

Uprawianie lekkoatletyki   w 

biegach, uczestnictwo  w 

zawodach sportowych oraz 

utrzymanie obiektów sportowych 

dla klubów  sportowych  

Wyłonione w 

drodze konkursu
40 000

2 852 85203 2810

Pomoc społeczna dotycząca 

prowadzenia środowiskowego 

domu samopomocy dla osób 

wykazujących zaburzenia 

czynności psychicznych na terenie 

Gminy Łopuszno

Wyłonione w 

drodze konkursu
623 278

3 921 92109 2810

Wsparcie zadania publicznego pn. 

„Integracyjna Świetlica 

Środowiskowa z Uśmiechem”  w 

miejscowości  Józefina

Fundacja na rzecz 

wspierania 

rodziny oraz 

dzieci i młodzieży 

„Fundacja z 

Uśmiechem”

6 000

OGÓŁEM 669 278 658 525

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2840



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XVIII/161/2016    

                                                            Rady Gminy w Łopusznie

z dnia 12 września 2016 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2016 r.

1 679 999

I Kredyty i pożyczki 985 000

1. Kredyty § 952 985 000

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, emitowane w  związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 694 999

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

 9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

12 676

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 12 676

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi budżetu U.E
§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2840


		2016-09-20T10:43:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




